PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2020

                                     № 405
Об отмене постановления администрации муниципального образования
Кавказский район от 16 марта 2020 года № 298 «О проведении публичных
слушаний по проектам решения о предоставлении разрешения на
изменение вида разрешенного использования земельного участка и
отклонения от предельных параметров разрешенного строительства»

На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 апреля 2020 года № 195 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края                   от 13 марта 2020 г. №129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (COVID-2019)», п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 16 марта 2020 года № 298 «О проведении публичных слушаний по проектам решения о предоставлении разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства» отменить.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н.Очкаласов